PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   46  /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày  10  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v cử cán bộ đi công tác nước ngoài

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 05/2000/NĐ-CP ngày 03/3/2000 của Chính phủ về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam;

Căn cứ Hợp đồng số 01/2004/BD STAR-TGP ngày 29/9/2004 được ký kết giữa Công ty CP Chế biến tinh bột sắn xuất khẩu Bình Định và Công ty Thai - German Processing Co.,Ltd;

Căn cứ văn thư (fax) ngày 13/12/2004 của Công ty Thai - German Processing Co.,Ltd;

Xét đề nghị của Công ty CP Chế biến tinh bột sắn xuất khẩu Bình Định tại Công văn số 03/CV-CTCP ngày 04/01/2005,

QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Cử 04 cán bộ thuộc Công ty CP Chế biến tinh bột sắn xuất khẩu Bình Định có tên sau đây đi kiểm tra và giám sát dây chuyền thiết bị nhập khẩu cho từng chuyến giao hàng và đi đào tạo tập huấn về sản xuất chế biến tinh bột sắn theo hợp đồng đã ký kết với Công ty Thai - German Processing Co.,Ltd tại Thái Lan:

1. Ông Lê Văn Tám, Phó Giám đốc Công ty

2. Ông Bùi Công Thành, nhân viên

3. Bà Hoàng Thị Đông Quỳnh, nhân viên

4. Ông Nguyễn Bình Phương, nhân viên

Thời gian: Từ ngày 10/01/2005 đến ngày 28/02/2005.

Kinh phí: Do Công ty CP Chế biến tinh bột sắn xuất khẩu Bình Định chịu trách nhiệm.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch HĐQT Công ty CP Chế biến tinh bột sắn xuất khẩu, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

                                                                              KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                             Trịnh Hồng Anh